290. Subratllat des de reddicio.
291. Subratllat des de quod.
292. Subratllat des d’opperariorum.
293. Subratllat des de ville.
294. Subratllat des d’audiendi.
295. Nota la remisió y absolutio de no donar los comptes al mestre rational y per 

Puigcerdà per los vells sempre observat, al marge esquerre.
296. Subratllat des d’et pro.
297. Subratllat des de conferimus.
298. Afegit a la interlínia.
299. Tam, repetit i expuntuat.
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omnia et singula tenere perpetuo et observari facere inviolabiler 
per quoscumque. Mandantes de certa sciencia et expresse inclito 
et magnifico infanti Iacobo, primogenito nostro carissimo dalfino 
Gerunde et comiti Cervarie ac in omnibus regnis terris nostris post 
dies nostros general ideo propicio successori et iam dicto magistro 
racionali300 et aliis universsis et singulis officialibus nostris, presen-
tibus et futuris, quatenus hoc presentes privillegium quod deliberare 
et consulte pro utilitatis [f. 114r] et comodo dicte ville facimus teneant 
perpetuo et observent firmiter et contra non veniant aliqua racione. 
Quibusvis literis seu provisionibus in contrarium inde factis et de 
cetero faciendis quas presentibus revocamus et locum decernimus 
non habere obsistentibus nullo modo. Adhimentes eis et eorum 
cuilibet potestatem omnimodam contrarium faciendi. In cuius rei 
testimonium presens privilegium nostrum seu301 instrumentum pu-
blicum inde fieri facimus nostre maiestatis sigillo munnitum.

Datum et actum Barchinone die .VIIIa. octobris anno a nativitate 
Domini millesimo CCCº LXXX septimo regnique nostri primo.

Signum + Ioahnnis Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Ma-
ioricarum, Sardinie et Corsice comitisque Barchinone, Rosilionis 
et Ceritanie, qui predicta laudamus, concedimus et firmamus. Rex 
Iohannis.

Testes huius rei sunt Berengarius de Perapertusa alias de Or-
tafano, miles consiliarius et camerlengus, Petrus Pardo de la Casta 
et Stephanus Salvatoris, camerarii dicti domini regis.

Sig+num mei Galcerandi de Ortigis dicti domini regis protho-
notarii regiaque auctoritate notarii publici per totam terram302 et 
dominacionem suam que hec de ipsius regis mandato scribi, feci 
et clausi.

88

1387, octubre, 8. Barcelona

Joan I d’Aragó confirma la concessió de pastures, pasquers, boscos, 
aigua, usos i emprius als cònsols i als prohoms de la vila de 
Puigcerdà tal com els havien concedit els seus avantpassats, 

300. Subratllat des d’iam dicto.
301. 8. octubre 1387, al marge dret i ratllat amb una línia.
302. Expuntuada.
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és a dir, el rei Alfons I, Jaume I i Jaume II, rei de Mallorca. 
Aprova, de manera especial, la venda dels pasquers dels ports 
de Vallmarans, de Lanós i de Maurà a favor de la universitat de 
Puigcerdà i confirma que dita vila hi té el dret de pastura.
[O].  Original perdut.
A*.  Còpia de 1387: Barcelona, BC, ms. 779. Llibre de privilegis de Puigcerdà,